اور ان کے بارے میں خیالات جنم نہ لیں، اور معنی یہ نہیں کہ انھیں پہچانا جائے یہاں تک کہ یہ معلوم ہو جائے کہ وہ کون ہے۔
مجھے امید ہے کہ یہ آپ کو معنی درست لگنے کے لیے کافی ہو گا اور اس کی بدولت آپ کے پیغام میں یہ جملہ ختم ہو جائے گا: "یہ معنی درست معلوم نہیں ہوتا"۔

آپ کا بھائی
عطاء بن خلیل ابورشتہ
7 محرم 1440 ہجری
17/09/2018 عیسوی